



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 30 березня 2023 р. № 292

Київ

Про внесення змін до Положення про Адміністрацію Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести до Положення про Адміністрацію Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 вересня 2014 р. № 411 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 73, ст. 2066; 2022 р., № 25, ст. 1266; 2023 р., № 13, ст. 777), зміни, що додаються.



Прем'єр-міністр України

Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 30 березня 2023 р. № 292

ЗМІНИ,
що вносяться до Положення про Адміністрацію
Державної служби спеціального зв'язку та
захисту інформації України

1. У пункті 4:

1) у підпункті 83 слова “безпілотних літальних апаратів” замінити словами “безпілотних систем (безпілотних авіаційних комплексів, безпілотних літальних апаратів, безпілотних наземних (роботизованих) комплексів, безпілотних водних (плаваючих) комплексів)”;

2) у підпункті 92 слова “, в тому числі щодо виробництва, експлуатації, ремонту безпілотних літальних апаратів (планерів, коптерів, дронів тощо)” замінити словами “із закупівлі безпілотних систем (безпілотних авіаційних комплексів, безпілотних літальних апаратів, безпілотних наземних (роботизованих) комплексів, безпілотних водних (плаваючих) комплексів), засобів активної (радіоелектронної боротьби) та пасивної протидії технічним розвідкам, у тому числі щодо їх виробництва, експлуатації, ремонту”.

2. У підпункті 9 пункту 5 слова “безпілотними літальними апаратами (планерами, коптерами, дронами тощо)” замінити словами “безпілотними системами (безпілотними авіаційними комплексами, безпілотними літальними апаратами, безпілотними наземними (роботизованими) комплексами, безпілотними водними (плаваючими) комплексами), засобами активної (радіоелектронної боротьби) та пасивної протидії технічним розвідкам”.

3. У підпункті 2 пункту 6 слова “безпілотних літальних апаратів (планерів, коптерів, дронів тощо)” замінити словами “безпілотних систем (безпілотних авіаційних комплексів, безпілотних літальних апаратів, безпілотних наземних (роботизованих) комплексів, безпілотних водних (плаваючих) комплексів), засобів активної (радіоелектронної боротьби) та пасивної протидії технічним розвідкам”.
